
12 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 1,888,964.53 1,888,964.53 1,888,964.53 2,331,825.49 0.00 0.002,130,000.00 4,472,183.79 6,602,183.79

01 - SECTOR NIÑEZ,  
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 30,300.00 30,300.00 30,300.00 114,700.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,300.00 30,300.00 30,300.00 114,700.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 30,300.00 30,300.00 30,300.00 114,700.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,300.00 30,300.00 30,300.00 114,700.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 30,300.00 30,300.00 30,300.00 114,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 30,300.00 30,300.00 30,300.00 0.00 114,700.00 0.00 0.00

02 - SECTOR ATENCIÓN 
ESPECIAL A LOS MIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - TRANSFERENCIA 
PARA ATENCIÓN 
ESPECIAL A LOS 
MIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - TRANSFERENCIA 
AL SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

04 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 128,260.00 128,260.00 128,260.00 500,541.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 128,260.00 128,260.00 128,260.00 500,541.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACIÓN

0.00 128,260.00 128,260.00 128,260.00 500,541.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 128,260.00 128,260.00 128,260.00 500,541.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 128,260.00 128,260.00 128,260.00 500,541.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 128,260.00 128,260.00 128,260.00 0.00 500,541.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SALUD 0.00 1,699,904.53 1,699,904.53 1,699,904.53 1,157,162.60 0.00 0.00800,000.00 4,006,621.90 4,806,621.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,699,904.53 1,699,904.53 1,699,904.53 1,157,162.60 0.00 0.00800,000.00 4,006,621.90 4,806,621.90

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

0.00 64,400.00 64,400.00 64,400.00 989,048.71 0.00 0.00800,000.00 599,562.71 1,399,562.71

000 - SIN OBRA 0.00 64,400.00 64,400.00 64,400.00 989,048.71 0.00 0.00800,000.00 599,562.71 1,399,562.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 599,562.71 1,399,562.71 0.00 64,400.00 64,400.00 64,400.00 989,048.71 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

800,000.00 599,562.71 1,399,562.71 0.00 64,400.00 64,400.00 64,400.00 0.00 989,048.71 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIAS 
A RED 
DESCENTRALIZADA 
DE SALUD

0.00 1,635,504.53 1,635,504.53 1,635,504.53 168,113.89 0.00 0.000.00 3,407,059.19 3,407,059.19

000 - SIN OBRA 0.00 1,635,504.53 1,635,504.53 1,635,504.53 168,113.89 0.00 0.000.00 3,407,059.19 3,407,059.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 3,407,059.19 3,407,059.19 0.00 1,635,504.53 1,635,504.53 1,635,504.53 168,113.89 0.00 0.00

55120 15-011-05 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

0.00 3,407,059.19 3,407,059.19 0.00 1,635,504.53 1,635,504.53 1,635,504.53 0.00 168,113.89 0.00 0.00

08 - SECTOR ATENCION 
EMERGENCIA COVID

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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09 - SECTOR DE SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 30,500.00 30,500.00 30,500.00 49,360.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,500.00 30,500.00 30,500.00 49,360.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 30,500.00 30,500.00 30,500.00 49,360.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,500.00 30,500.00 30,500.00 49,360.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 30,500.00 30,500.00 30,500.00 49,360.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 30,500.00 30,500.00 30,500.00 0.00 49,360.00 0.00 0.00

10 - SECTOR DE  MEDIDAS DE 
ADAPTACION Y MITIGACION 
AL CAMBIO CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 475,561.89 0.00 0.0010,000.00 465,561.89 475,561.89

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 475,561.89 0.00 0.0010,000.00 465,561.89 475,561.89

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA MEDIDAS DE 
ADAPTACION Y 
MITIGACION AL 
CAMBIO CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 475,561.89 0.00 0.0010,000.00 465,561.89 475,561.89

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 475,561.89 0.00 0.0010,000.00 465,561.89 475,561.89

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 465,561.89 475,561.89 0.00 0.00 0.00 0.00 475,561.89 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 465,561.89 475,561.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 475,561.89 0.00 0.00

13 - SECTOR ATENCION A LA MUJER 0.00 44,860.00 44,860.00 44,860.00 1,157,459.69 0.00 0.001,023,016.16 335,732.09 1,358,748.25

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

204,603.23 67,146.42 271,749.65 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

204,603.23 67,146.42 271,749.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 30% 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 357,495.90 0.00 0.00306,904.84 100,719.62 407,624.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 357,495.90 0.00 0.00306,904.84 100,719.62 407,624.46

001 - EJE DE ECONOMIA 
30%

0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 357,495.90 0.00 0.00306,904.84 100,719.62 407,624.46
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000 - SIN OBRA 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 357,495.90 0.00 0.00306,904.84 100,719.62 407,624.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

306,904.84 100,719.62 407,624.46 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 357,495.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

306,904.84 100,719.62 407,624.46 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 0.00 357,495.90 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 10%

0.00 4,860.00 4,860.00 4,860.00 78,714.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 4,860.00 4,860.00 4,860.00 78,714.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

001 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
10%

0.00 4,860.00 4,860.00 4,860.00 78,714.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

000 - SIN OBRA 0.00 4,860.00 4,860.00 4,860.00 78,714.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

102,301.62 33,573.21 135,874.83 0.00 4,860.00 4,860.00 4,860.00 78,714.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

102,301.62 33,573.21 135,874.83 0.00 4,860.00 4,860.00 4,860.00 0.00 78,714.83 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 20% 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 190,249.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

000 - SIN PROYECTO 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 190,249.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

001 - EJE DE SALUD 20% 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 190,249.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

000 - SIN OBRA 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 190,249.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

204,603.23 67,146.42 271,749.65 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 190,249.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

204,603.23 67,146.42 271,749.65 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 190,249.65 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 133,874.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 133,874.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

001 - EJE DE EDUCACION 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 133,874.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 133,874.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

102,301.62 33,573.21 135,874.83 0.00 0.00 0.00 0.00 133,874.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

102,301.62 33,573.21 135,874.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,874.83 0.00 0.00

06 - EJE AMBIENTE 10% 0.00 0.00 0.00 0.00 125,374.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 125,374.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

001 - EJE AMBIENTE 
10% 

0.00 0.00 0.00 0.00 125,374.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,374.83 0.00 0.00102,301.62 33,573.21 135,874.83
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

102,301.62 33,573.21 135,874.83 0.00 0.00 0.00 0.00 125,374.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

102,301.62 33,573.21 135,874.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,374.83 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 198,800.00 198,800.00 198,800.00 1,665,178.35 0.00 0.001,890,000.00 442,928.35 2,332,928.35

02 - SECTOR DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DE CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

001 - APOYO PARA 
PRESERVACIÓN DEL 
TEMPLO COLONIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR  PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 146,800.00 146,800.00 146,800.00 901,178.35 0.00 0.00970,000.00 442,928.35 1,412,928.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 146,800.00 146,800.00 146,800.00 901,178.35 0.00 0.00970,000.00 442,928.35 1,412,928.35
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001 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 146,800.00 146,800.00 146,800.00 901,178.35 0.00 0.00970,000.00 442,928.35 1,412,928.35

000 - SIN OBRA 0.00 146,800.00 146,800.00 146,800.00 901,178.35 0.00 0.00970,000.00 442,928.35 1,412,928.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

970,000.00 442,928.35 1,412,928.35 0.00 146,800.00 146,800.00 146,800.00 901,178.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

970,000.00 442,928.35 1,412,928.35 0.00 146,800.00 146,800.00 146,800.00 0.00 901,178.35 0.00 0.00

06 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 174,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 174,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 174,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 174,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 174,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 174,000.00 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO AL  
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 134,000.00 134,000.00 134,000.00 489,050.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

03 - SECTOR  DE 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTARTIVO Y 
CATASTRAL

0.00 134,000.00 134,000.00 134,000.00 469,050.00 0.00 0.00880,000.00 0.00 880,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 134,000.00 134,000.00 134,000.00 469,050.00 0.00 0.00880,000.00 0.00 880,000.00

001 - ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL

0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 416,050.00 0.00 0.00785,000.00 0.00 785,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 416,050.00 0.00 0.00785,000.00 0.00 785,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

785,000.00 0.00 785,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 416,050.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

785,000.00 0.00 785,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 416,050.00 0.00 0.00

002 - PLAN DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 53,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 53,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 53,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00
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04 - SECTOR  FOMENTO  DE LA 
MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA  
EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
A MICRO, PEQUEÑA Y 
MEDIANA  EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

16 - SECTOR INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 544,845.40 0.00 0.00587,977.97 69,115.87 657,093.84

04 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDAD, AMHON Y 
FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 544,845.40 0.00 0.00587,977.97 69,115.87 657,093.84

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 544,845.40 0.00 0.00587,977.97 69,115.87 657,093.84

001 - TRANSFERENCIAS 
A MANCOMUNIDADES

0.00 0.00 0.00 0.00 254,497.56 0.00 0.00366,746.00 0.00 366,746.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 254,497.56 0.00 0.00366,746.00 0.00 366,746.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

366,746.00 0.00 366,746.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,497.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

366,746.00 0.00 366,746.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,497.56 0.00 0.00

002 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS (1%)

0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00204,603.23 67,146.42 271,749.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

204,603.23 67,146.42 271,749.65 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

204,603.23 67,146.42 271,749.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,749.65 0.00 0.00

003 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 18,598.19 0.00 0.0016,628.74 1,969.45 18,598.19

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 18,598.19 0.00 0.0016,628.74 1,969.45 18,598.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,628.74 1,969.45 18,598.19 0.00 0.00 0.00 0.00 18,598.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

16,628.74 1,969.45 18,598.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,598.19 0.00 0.00
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6,530,994.13 5,319,960.10 11,850,954.23 0.00 2,266,624.53 2,266,624.53 2,266,624.53 0.00 6,188,358.93 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2024
Fecha Final: 30/6/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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